
Latvijas Valdorfpedagoģijas asociācijas

Valdorfpedagoģijas mācību centrs
Reģistrēts Izglītības un zinātnes ministrijas izglītības iestāžu reģistrā

reģ. apl. Nr. 4360800796
aicina uz

Tālākizglītības Semināru Valdorfpedagoģijas pirmsskolā 
2013.gada 19.,20.,21.aprīlī

Laiks 19.aprīlis
Piektdiena	  

20.aprīlis
Sestdiena	  

21.aprīlis
Svētdiena	  

9.00

9.35	  -‐9.55 Kopīga	  dziedāšana	  /	  Sandra	  StrūbergaKopīga	  dziedāšana	  /	  Sandra	  StrūbergaKopīga	  dziedāšana	  /	  Sandra	  Strūberga
10.00 Dziednieciskais	  pedagogs	  

Francisko	  Barcelo
(Somija)

Pedagoga iekšējais garīgais 
darbs. Brīvā griba, tās 

veidošanās un vingrināšana

Dziednieciskais	  
pedagogs

Francisko	  Barcelo	  
(Somija)

Pedagoga iekšējais 
garīgais darbs. Brīvā 

griba, tās veidošanās un 
vingrināšana

Ligita	  Gulbe
Bērnudārza	  
prakse

11.30 pauzepauzepauze
12.00 Dziednieciskais	  pedagogs

Francisko	  Barcelo	  
(Somija)

Pedagoga iekšējais garīgais 
darbs. Brīvā griba, tās 

veidošanās un vingrināšana

Dziednieciskais	  
pedagogs

Francisko	  Barcelo	  
(Somija)

Pedagoga iekšējais 
garīgais darbs. Brīvā 

griba, tās veidošanās un 
vingrināšana

Ligita	  Gulbe
Bērnudārza	  
prakse

13.30 Pusdienas	  Pusdienas	  Pusdienas	  
14.30-‐15.15 Dziedāšana	  pēc	  Verbekas	  metodes/	  Laila	  Kaupe	  (piektdien,	  sestdien)Dziedāšana	  pēc	  Verbekas	  metodes/	  Laila	  Kaupe	  (piektdien,	  sestdien)Dziedāšana	  pēc	  Verbekas	  metodes/	  Laila	  Kaupe	  (piektdien,	  sestdien)
15.30-‐17.00 Dziednieciskais	  pedagogs

Francisko	  Barcelo	  
(Somija)

Pedagoga iekšējais garīgais 
darbs. Brīvā griba, tās 

veidošanās un vingrināšana

Dziednieciskais	  
pedagogs

Francisko	  Barcelo	  
(Somija)

Atskats	  un	  jautājumi

REĢISTRĒŠANĀS(Baltā	  
iela	  15	  Bērnudārzā)

Maksa	  par	  semināru	  20.00	  Ls	  .	  Pieteikumus	  un	  jautājumus	  sūtiet	  uz	  e-‐
pasta	  adresi:	  valdorfpedagogijasmc@inbox.lvInformācija	  –	  29412690

mailto:valdorfpedagogijasmc@inbox.lv
mailto:valdorfpedagogijasmc@inbox.lv

